ca-

cadavera , triumphi quadrigis ad Gloriæ tolluntur
Capitolium, mera sunt protheisantis ludibria sortis.
Nec vos in alto Honorum apice festivi Tritones ,
supremum Eminentiaæ Apogæum., sine hypogæo
tenere, inflatis per Orbem buccinetis tubis ! bene
gnari; ut rarus Cæsar, qui sub Imperatoria non eru-
bescat Purpura, rarius Cyrus, qui cum coronando
Capite in utre sangvineo non mergatur. Decre-
scunt in incrementis Ascensiones Mundanæ , Di-
gnitatum Lumina velut fulmina , quò impensiùs
scintillant, eò magis à Majestate splendoris desinūt
in umbras. Circulares licet si Coronarum Sphæræ,
cæterum tamen æterno nunquam circa idem cen-
trum gyrantur motu; à Medis ad Assirios , ab Assi-
riis ad Persas à Persis ad Græcos , ab his ad Roma-
nos devolvuntur, ut inde discas; fulgere aliquādo
illusterrimos Titulos sed ad superficiem tantum, in-
terius si scrutaberis fatuos inferes ignes, in Orien-
te visos, mox in Occidente resplendentes. Apage
ergo in phantasmate tantum oculos animosq; de-
ludens, Mundi Celsitudo! elevatus supra hoc fatū,
vel ad ipsius *Thomistici*, elevationem *Solis DOMI-*
NICI Orbis, quid quid fovet, par Cœlis; cuius ma-
gnitudo excedit Ptolomæos, amplitudo confundit
Archimedes, nova decorum Regio afferendus. In
illum, quippe transiliit Palladium, transmigrârunt
Athenæ, ingeniorum volârunt Phænices , in quo
prima Sapientiaæ Numina Solium posuere. Si alibi,
hic præcipue Centrum Literarii videndum Poli ;
unde intellectuales perfectæ scientiæ ductæ lineæ,
totam Christiani Orbis attingunt peripheriā. Una
tantum ex tot dumetis ad Insignia Deorum eligi-

tur Dodona: hic quilibet Ganymedes, dignus Superum Aris; ni etiam ad illas obstante modestia debuerit trahi. Excelsæ frontis dico esse Honorem, vix eum cuges ut se submittat alicui, præter DOMINICI FAMILIAM; cui inquilinus *in Sacri Magistris Palati* quotannis Purpuras cōfert, deEjus recedere Ordine grāde piaculū supponēdo. Approbat hoc Caput Orbis Roma, plaususq; plausibus miscet, quod in triginta novem Ecclesiæ PATRIBUS supra septem extollatur Colles, quod in centum triginta Tiaratis ARCHI-EPISCOPORUM Capitibus triumphale sui firmaverit Capitoliū, quod septingenta septuagintaq; in EPISCOPIS Pastoralia pro infracto acceperit columine; transcendens eam dicerem Honorum, dum & Supremam terris in ipsis PONTIFICIBUS veneror Potestatem. Ad Ejus si descendemus fundamina, mirabimur in radice sublimitatem; adhuc Illi primam recipienti plantam per Stellatum SS. PATRIARCHÆ verticem, in cidarim cesserunt Astra, quid mirum! quod jam à *quatuor sacerulis* latè diffusa in Orbem, ipsò nōnis potest tegi Olympo. DOMINICI Stellam quis aliis non præferet Luminaribus? quæ non solùm Gentes, sed & plurimos gentilium Reges ad adorationem veri præcessit Numinis, cuius salutaris doctrinæ influentiis, depravatæ mortalium mentes si non potuerant cogi, debuerant ad bonū inclinari. Vaticana referam Oracula: *Pugiles Fidei sunt* (a) DOMINICI Sectatores, sub his Chironibus singulæ Orbis Plagæ melius didicerunt sapere, qui in Orienti sapientiæ lumine impietatis disperserunt cimerias, Meridiem Apostolicō accéderunt zelō,